
OY SUOMEN FILMFOTOGRAFERNA AB 
 
 
ELOKUVAUSKALUSTON TOIMITUS- JA VUOKRAUSEHDOT 
 
 
 
1. VUOKRANANTAJAN VELVOLLISUUDET 
 

Oy Suomen Filmfotograferna Ab (jäljempänä vuokran antaja) luovuttaa laitteiston asiakkaalle 
asianmukaisessa toimintakunnossa huollettuna ja perustarkastettuna, ellei asiakkaan kanssa 
muuta sovita. Jos laitteistossa ilmenee jäljempänä kohdassa 2 mainitussa luovutus- 
tarkastuksessa vika tai puute, on vuokranantaja velvollinen antamaan asiakkaalle vastaavan 
toimivan laitteiston tai korjaamaan vian. 
 
Vuokranantaja vastaa asiakkaalle tahallaan tai törkeällä huolimattomuudellaan  
aiheuttamastaan vahingosta. Korvaus on enintään vuokrasuhteen laitteistovuokran määrän suuruinen. 
 
Jos laitteistoon vuokra-aikana tulee vika, joka ei johdu vuokralaisen vastuulla olevasta  
toiminnasta, korvaa vuokranantaja laitteiston korjauskustannukset sovitussa paikassa sekä 
korjattavaksi toimittamisesta aiheutuvat muut kohtuulliset suoranaiset kustannukset kuten 
lähetys- ja kuljetuskustannukset. Vuokranantaja ei korvaa asiakkaalle mitään muita laitteiston 
vioista aiheutuvia vahinkoja tai ylimääräisiä kustannuksia. 
 
 

2. LAITTEISTON KUNNON JA TOIMIVUUDEN TARKASTUS LUOVUTUKSESSA 
 

Asiakas on velvollinen heti ammattitaitoisesti tarkastamaan ja testaamaan (vastaanotto- 
tarkastus) vuokraamansa laitteiston kokonaisuudessaan asiamukaisen toimivuuden 
varmistamiseksi. Asiakas hyväksyy laitteiston vuokrattavaksi siinä kunnossa kun se  
tarkastuksen jälkeen vuokraushetkellä on. 
 
Vuokranantaja ei vastaa sellaisesta vahingosta, joka aiheutuu viasta tai puutteesta, joka olisi 
tullut havaita vastaanottotarkastuksessa. Laitteisto kokonaisuudessaan on vuokrattu ilman 
siihen sisältyvää toimivuustakuuta. 
 
Jos laitteistossa ilmenee myöhemmin vuokra-aikana vika tai puute, joka olisi tullut havaita 
vastaanottotarkastuksessa, tulee asiakkaan toimittaa laitteisto omalla kustannuksellaan 
vuokranantajalle tai vuokranantajan osoittamaan paikkaan vaihdettavaksi tai korjattavaksi. 
Vuokranantaja ei tällöin vastaa asiakkaalle vaihdosta tai korjauksesta mahdollisesti 
aiheutuvista suoranaisista tai välillisistä kustannuksista tahi vahingoista. 
 
Laitteiston vastaanotto tulee sopia suoritettavaksi niin ajoissa, että mahdolliset viat 
ehditään korjata ennen käyttöaikaa. 
 
 

3. ASIAKKAAN VELVOLLISUUDET 
 

LAITTEISTON HOITO 
 
Asiakas sitoutuu hoitamaan laitteistoa huolellisesti asianmukaisesti sekä ammattitaitoisesti. 
Laitteistoa ei saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle käytettäväksi ilman vuokranantajan 
kirjallista lupaa. Laitteistoa ei saa käyttää lainvastaiseen toimintaan. 
 
 
 
 
 
 
 



VAHINGOT JA VIAT 
 
Asiakkaan tulee vuokra-aikana ja sen päättyessä ilmoittaa kaikki laitteistossa ilmenneet viat ja 
aiheutuneet vahingot. Asiakas vastaa laitteistolle aiheuttamastaan vahingosta, joka havaitaan 
laitteistoa palauttaessa tai myöhemmässä tarkastuksessa. Asiakas sitoutuu korvaamaan 
korjauskulut korjattavissa olevilta osin tai uuden vastaavan laitteen hankkimisesta aiheutuvat 
kulut, mikäli laitteisto tai sen osa on tuhoutunut, hävinnyt tai sitä ei muusta syystä voida 
korjata tai palauttaa vuokranantajalle. 
 
Asiakas ei saa tehdä laitteistoon mitään muutos- tai korjaustöitä ilman vuokranantajan lupaa. 
 
ILMOITUSVELVOLLISUUS ERÄISSÄ TAPAUKSISSA 
 
Asiakas on velvollinen aina tarvittaessa selvittämään, että hänen hallintaoikeutensa 
laitteistoon perustuu vuokraukseen ja että laitteiston omistaa vuokranantaja. 
 
VUOKRALAISEN KONKURSSI, SOPIMUSRIKKO 
 
Jos vuokralainen asetetaan konkurssiin tai todetaan muuten maksukyvyttömäksi tai jos 
laitteistoa käytetään sopimuksen vastaisesti on vuokranantajalla oikeus saada laitteisto 
vuokralaiselta välittömästi. Vuokranantaja ei vastaa tällöin asiakkaalle mahdollisesti 
aiheutuvista vahingoista 
 
 

4. LAITTEISTON KÄYTTÖ MUUALLA KUIN VUOKRAUSMAASSA 
 

Asiakas on velvollinen itse kustannuksellaan tekemään kaikki tarvittavat ilmoitukset sekä 
hankkimaan ja ylläpitämään kaikki asianmukaiset luvat, joita laitteiston vienti- ja tuonti sekä 
käyttö ulkomailla edellyttää. 
 

5. HINNAT JA TOIMITUSKUSTANNUKSET 
 

Laitteistovuokrat on määritelty erillisessä hinnastossa. Kulloinkin vuokrattavan 
kokonaisuuden sisältö ilmenee erikseen laadittavasta vuokrasopimuksesta, jonka 
osaksi nämä toimitusehdot tulevat sopimuksen allekirjoituksin. 
 
Erääntyneen mutta maksamattoman vuokran ja muiden korvausten viivästyskorko on 
20 prosenttia. Asiakas on lisäksi velvollinen maksamaan vuokranantajalle maksun perinnästä 
aiheutuvat kustannukset. 
 
Jos vuokrasopimuksen ehtojen täyttämisen vakuudeksi tai muusta syystä asiakkaalta on 
saatu vakuus (pantti) vuokralaiselle kuuluvien velvollisuuksien täyttämisen vakuudeksi, 
on vuokranantajalla oikeus muuttaa pantti rahaksi parhaaksi katsomallaan tavalla ottamatta 
huomioon, mitä pantin rahaksi muuttamisesta mahdollisesti on säädetty. 
 

6. SOPIMUKSESTA AIHEUTUVAT ERIMIELLISYYDET 
 

Tästä sopimuksesta aiheutuvat riidat ratkaistaan Suomen lain mukaan. 
    
 


